
Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

1 (-12) 132 ธนพล  เจริญสุข Thanapol  CHAROENSUK THA 67 65

2 (-9) 135 วาณิช  เพ็ชรฤทธ์ิ Wanich  PETCHARIT THA 71 64

3 (-8) 136 พิสิฐชัย  ทิพย์พงษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 67 69

4 (-7) 137 ทัตพงศ์  ชุติมาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 70 67

(-7) 137 สหัสวรรษ  อริยฉัตรเวคิน Sahasawat  ARIYACHATVAKIN THA 69 68

(-7) 137 ณัฐพงษ์  พุทธา Nattapong  PUTTA THA 72 65

(-7) 137 ภานุวัฒน์  บุลสมบัติ Panuwat  BULSOMBATH THA 68 69

(-7) 137 กษิดิศ  เล็บครุฑ Kasidit  LEPKURTE THA 68 69

(-7) 137 กัมลาศ  นาเมืองรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 68 69

10 (-6) 138 แสงชัย  แก้วเจริญ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 70 68

(-6) 138 กิตติพศ  ไทยประยูร Kittiphot  THAIPRAYOON THA 69 69

(-6) 138 ภูพิรัฐ  กล่ินเกษร Poopirat  KLINKESORN THA 68 70

(-6) 138 ณัฐวัฒน์  มีเสมา Nattawat  MEESEMA THA 67 71

(-6) 138 ณัฐพงค์  รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 66 72

15 (-5) 139 พิษณุ  ศิริเมฆา Phissanu  SIRIMAKA THA 71 68

(-5) 139 วาริษ  ม่ันธรณ์ Waris  MANTHORN THA 73 66

(-5) 139 นพรัฐ  พานิชผล Nopparat  PANICHPHOL THA 68 71

(-5) 139 ภวินท์  อิงคะประดิษฐ์ Pawin  INGKHAPRADIT THA 69 70

19 (-4) 140 ธัญพัฒน์  สุขเกิด Tunyapat  SUKKOED THA 69 71

(-4) 140 กิตติพงษ์  ไพฑูรย์เจริญสุข Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK THA 73 67

(-4) 140 วิชญภัทร  สินสร้าง Witchayapat  SINSRANG THA 72 68

(-4) 140 สิรภพ  ยะปาละ Sirapob  YAPALA THA 68 72

(-4) 140 ณัฐวัฒน์  สุวจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 69 71

(-4) 140 ภากร  เนียมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 69 71

(-4) 140 พิชยุตม์  สิมะอารีย์ Bhitchayoot  SIMA-AREE THA 67 73

26 (-3) 141 สุทธินนท์  ปัญโญ Suttinon  PANYO THA 71 70

(-3) 141 ภัทรพล  ขันทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 70 71

(-3) 141 ศักด์ิสิทธ์ิ  ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 73 68

(-3) 141 รัชชากร  เพชรจอม Ratchakorn  PETCHOM THA 73 68

(-3) 141 ภัทรภณ  โล่ห์สถาพรพิพิธ Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT THA 73 68

(-3) 141 กิตติพร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 74 67

(-3) 141 Kyaw Thet  Oo Kyaw Thet  Oo MYA 72 69

(-3) 141 ชนาดล  ดนตรี Chanadol  DONTREE THA 71 70

(-3) 141 วริศ  บุญรอด Warit  BOONROD THA 72 69

35 (-2) 142 Joshua  Yap Joshua  Yap SGP 71 71

(-2) 142 ณัฐดนัย  เน่ืองจากนิล Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 72 70

(-2) 142 ธัญพิสิษฐ์  ออมสิน Thanpisit  OMSIN THA 71 71

(-2) 142 อภิสิทธ์ิ  น่ิมนวล Apisit  NIMNUAL THA 73 69

(-2) 142 สุพคม  มีสม Supakom  MEESOM THA 74 68

(-2) 142 ภูมิ  ภัทโรพงศ์ Poom  PATTAROPONG THA 70 72

(-2) 142 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 73 69

(-2) 142 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 73 69

43 (-1) 143 Paul  HARRIS Paul  HARRIS USA 73 70

(-1) 143 ฐิติพัศ  เล็ม Kenny  LEM THA 73 70

(-1) 143 กรวิชญ์  เย่ียมศิริ Gorrwich  YEAMSIRI THA 70 73

(-1) 143 ณัฎฐพัชร์  แก้วพิบูลย์ TopGun  NATTHAPATR THA 71 72

47 (Par) 144 Dongchan  OH Dongchan  OH KOR 75 69

(Par) 144 ณัฐธัญช์  จุ้ยวรมิตร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 70 74

(Par) 144 วรสรณ์  สุวรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 76 68

(Par) 144 นิพิฐพนธ์  เท่ียงตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 74 70

(Par) 144 พีรดนย์  ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 72 72
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Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

(Par) 144 รัฐภูมิ  กระแสร์ชล Rattahpum  KRASAECHON THA 69 75

53 (+1) 145 สุทธิเจตน์  คูห์รัตนพิศาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 72 73

(+1) 145 ธนกร  ทิพยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 70 75

(+1) 145 ภูริพน  น ้าค้าง Phuripon  NAMKANG THA 74 71

(+1) 145 สัตยา  ทรัพย์อัประไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA 75 70

(+1) 145 วีรวิชญ์  นาคประชา Weerawish  NARKPRACHAR THA 74 71

(+1) 145 ปวัน  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 76 69

59 (+2) 146 ณัฐภัทร  หาญโชคชัยสกุล Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 74 72

(+2) 146 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 73 73

(+2) 146 สัจจวัฒน์  ศรีประสิทธ์ิ Sajawat  SRIPRASIT THA 76 70

(+2) 146 ภูษณะ  พุทธชนาธิป Phusana  PHUTACHANATIB THA 76 70

(+2) 146 รณชัย  จ้านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 71 75

(+2) 146 วิชญ์  ปิติพัฒน์ Wit  PITIPAT THA 74 72

(+2) 146 จาตุรนต์  ดวงไพชุม Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 74 72

(+2) 146 ศรวิษฐ์  เกิดสินธ์ชัย Saravit  KERDSINCHAI THA 76 70

(+2) 146 ธนชาติ  เชาว์รักษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 73 73

(+2) 146 ณัฏฐวรรธน์  จินดาย้อย Natthawat  JINDAYOY THA 75 71

(+2) 146 กุณช์ธณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 75 71

70 (+3) 147 พชร  สกุลยง Pachara  SAKULYONG THA 75 72

(+3) 147 สิรภัทร  ใจใหญ่ Sirapat  JAIYAI THA 73 74

(+3) 147 Soo Bin  LEE Soo Bin  LEE USA 74 73

(+3) 147 วิสุทธ์ิ  อรรจนาวัฒน์ Wisut  ARTJANAWAT THA 72 75

(+3) 147 จิตรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 74 73

(+3) 147 ขวัญชัย  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 76 71

(+3) 147 อรรถพล  จรณะหุต Attapol  CHARANAHUT THA 76 71

(+3) 147 ปรินทร์  โพธ์ิกัณฑ์ Prin  PHOKAN THA 76 71

(+3) 147 ปรัตถกร  สูยะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 74 73

79 (+4) 148 มหาสมุทร  ไสยสมบัติ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 76 72

(+4) 148 สุรัช  ทศวิชิต Surach  THODSAWICHIT THA 74 74

(+4) 148 ศิริ  ศิริเจริญ Siri  SIRICHAROEN THA 73 75

(+4) 148 ชนม์เจริญ  บารมีธนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 73 75

(+4) 148 ภาณุวิชญ์  อ่อนจู Phanuvich  ONCHU THA 74 74

(+4) 148 ประวิณ  เอียดเอื อ Pravin  IAD-OUA THA 77 71

(+4) 148 อัษฎายุทธ  พูนอนันต์ Assadayut  POONANAN THA 78 70

(+4) 148 กฤตลักษณ์  ระดารงค์ Krittalak  RADARONG THA 72 76

(+4) 148 พศวีร์  เลิศวิไล Pasavee  LERTVILAI THA 74 74

(+4) 148 วินธัย  วิวัฒน์สนิทชัย Winthai  WIWATSANITCHAI THA 74 74

(+4) 148 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 78 70

(+4) 148 กวิน  ศรีบุญมา Kwin  SRIBOONMA THA 75 73

91 (+5) 149 ลีนวัฒน์  น้าพิทักษ์ชัยกุล Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 72 77

(+5) 149 พงษ์สุภัค  ศรีสุภัควงศ์ Pongsupak  SRISUPAKWONG THA 75 74

(+5) 149 วรวิทย์  วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 77 72

(+5) 149 วิชยานนท์  โชติหิรัญรุ่งเรือง Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG THA 77 72

(+5) 149 จักรนาถ  อินมี Jakkanat  INMEE THA 77 72

(+5) 149 ชยุตพล  กิตติรัตนไพบูลย์ Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON THA 73 76

(+5) 149 ชาญจิติ  กนกศักด์ิสกุล Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 75 74

(+5) 149 ฐิติพันธ์ุ  กุด่ัน Thitiphan  KUDAN THA 73 76

99 (+6) 150 ณัฐกิตต์ิ  ตยางคนนท์ Nuttakit  TAYANGKANON THA 75 75

(+6) 150 อนุยุต  ป่ินประยูร Anuyut  PINPRAYOON THA 78 72

101 (+7) 151 วุฒิพงศ์  สีหพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 77 74

(+7) 151 ศุภวิชญ์  ทรงกลด Supawitch  SONGKLOD THA 79 72

(+7) 151 วีรวิทย์  สกุลเจริญรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 79 72

104 (+8) 152 Dongyoon  OH Dongyoon  OH KOR 77 75

(+8) 152 ปรมินทร์  อินรักษา Poramin  INRAKSA THA 78 74

Cut Off



Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

(+8) 152 ณสรร  เศรษฐบุตร Nasun  SETABUT THA 76 76

107 (+9) 153 อิทธิศาสตร์  ด้าเลิศ Ittisart  DUMLERT THA 76 77

(+9) 153 กฤษกร  ใจรัก Kitsakon  JAIRAK THA 74 79

(+9) 153 ธนรัชต์  ศรีสถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 74 79

(+9) 153 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 76 77

(+9) 153 โฆษิต  คุณวงค์ Kosit  KOONWONG THA 72 81

112 (+10) 154 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 80 74

(+10) 154 ฐิติกร  สถิตย์ศุภมาศ Thitikorn  STITSUPAMAS THA 80 74

(+10) 154 กฤษณพันธ์  กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 77 77

(+10) 154 วงศกร  พิกุลสวัสด์ิ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 77 77

(+10) 154 เอกชัย  แช่มสุขขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 74 80

(+10) 154 อิทธิวัฒน์  ไชยเลิศ Ittiwat  CHAILERD THA 77 77

118 (+11) 155 ไตรธันวา  ทองสุข (Am) Traithunwa  THONGSUK (Am) THA 80 75

119 (+12) 156 Seonu  JOO Seonu  JOO KOR 81 75

(+12) 156 มนตรี  เจริญสุข Montree  CHAROENSUK THA 80 76

121 (+15) 159 ราชเดช  วาสะศิริ (Am) Ratchadet  WASASIRI THA 80 79

122 (+18) 162 ณัฏฐ์ธนน  กฤษฎาสุรเศรษฐ์ Natthanon  KRISADASURASETH THA 81 81

(+18) 162 พีชญ์  บรรณบดี Peech  BUNNABODEE THA 80 82

(+18) 162 รัฐธีย์  รัตนากร Rattee  RATTANAKORN THA 82 80

125 (+20) 164 นิธิพล  ตวงทอง Nithipol  TUANGTHONG THA 79 85

(+20) 164 ภุชิสส์  เงาแก้ว Bhuchid  NGAOKAEW THA 85 79

(+20) 164 ธนินท์ธร  คงครบ Thaninthorn  KONGKROB THA 86 78

128 RTD พศิน  วิจิตรเจริญไพศาล Phasin  VICHITCHAROENPAISARN THA 78 RTD

129 WD ชาคริส  แก้วศรีปราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 76 WD

WD เดชาวัต  เพชรประยูร Dechawat  PHETPRAYOON THA 83 WD

131 RTD ศรัณย์  ศิริธร Sarun  SIRITHON THA RTD RTD

132 WD ชโยดม  จันทร์จารุพงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA WD WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

1 (-12) 132 ธนพล  เจริญสุข THA Thanapol  CHAROENSUK 3 3 4 4 3 4 4 3 4 3 3 5 3 4 4 3 4 4 32 33 65 67 65

2 (-9) 135 วาณิช  เพ็ชรฤทธ์ิ THA Wanich  PETCHARIT 3 3 4 4 3 4 3 3 5 4 2 5 3 4 3 2 5 4 32 32 64 71 64

3 (-8) 136 พิสิฐชัย  ทิพย์พงษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 4 2 4 4 4 4 4 3 5 3 3 5 3 5 4 4 4 4 34 35 69 67 69

4 (-7) 137 ทัตพงศ์  ชุติมาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 3 5 4 4 5 3 3 5 4 2 4 4 4 4 2 3 4 36 31 67 70 67

(-7) 137 สหัสวรรษ  อริยฉัตรเวคิน THA Sahasawat  ARIYACHATVAKIN 4 2 5 4 4 3 4 3 7 3 3 5 3 3 4 3 4 4 36 32 68 69 68

(-7) 137 ณัฐพงษ์  พุทธา THA Nattapong  PUTTA 4 2 4 3 3 4 3 3 6 3 3 4 4 4 4 2 5 4 32 33 65 72 65

(-7) 137 ภานุวัฒน์  บุลสมบัติ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 3 4 4 4 4 3 2 5 4 4 4 3 5 5 3 4 4 33 36 69 68 69

(-7) 137 กษิดิศ  เล็บครุฑ THA Kasidit  LEPKURTE 4 3 5 5 4 3 4 3 4 4 3 4 4 4 3 3 4 5 35 34 69 68 69

(-7) 137 กัมลาศ  นาเมืองรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 5 2 4 4 4 4 4 4 5 4 3 5 3 4 4 3 4 3 36 33 69 68 69

10 (-6) 138 แสงชัย  แก้วเจริญ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 4 3 5 5 4 4 5 2 4 3 3 4 4 4 4 2 4 4 36 32 68 70 68

(-6) 138 กิตติพศ  ไทยประยูร THA Kittiphot  THAIPRAYOON 4 2 4 4 4 5 4 2 4 4 3 4 5 4 4 3 5 4 33 36 69 69 69

(-6) 138 ภูพิรัฐ  กล่ินเกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 3 5 4 4 3 4 3 5 4 3 5 4 3 4 3 5 4 35 35 70 68 70

(-6) 138 ณัฐวัฒน์  มีเสมา THA Nattawat  MEESEMA 3 3 4 5 3 5 5 3 5 4 4 4 4 4 4 2 5 4 36 35 71 67 71

(-6) 138 ณัฐพงค์  รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 3 3 6 4 5 3 4 3 6 5 3 5 4 5 4 2 4 3 37 35 72 66 72

15 (-5) 139 พิษณุ  ศิริเมฆา THA Phissanu  SIRIMAKA 4 3 4 4 4 4 4 3 5 3 3 4 4 4 4 3 4 4 35 33 68 71 68

(-5) 139 วาริษ  ม่ันธรณ์ THA Waris  MANTHORN 4 2 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 3 4 3 4 4 33 33 66 73 66

(-5) 139 นพรัฐ  พานิชผล THA Nopparat  PANICHPHOL 4 3 5 4 4 3 4 3 6 4 3 4 4 4 4 3 5 4 36 35 71 68 71

(-5) 139 ภวินท์  อิงคะประดิษฐ์ THA Pawin  INGKHAPRADIT 4 3 4 4 4 4 4 2 5 4 4 4 4 4 4 3 5 4 34 36 70 69 70

19 (-4) 140 ธัญพัฒน์  สุขเกิด THA Tunyapat  SUKKOED 5 3 6 5 3 4 4 3 5 3 2 4 5 4 4 3 4 4 38 33 71 69 71

(-4) 140 กิตติพงษ์  ไพฑูรย์เจริญสุข THA Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK 4 3 5 3 4 4 3 3 5 3 3 4 4 4 4 3 4 4 34 33 67 73 67

(-4) 140 วิชญภัทร  สินสร้าง THA Witchayapat  SINSRANG 4 3 5 5 3 4 3 3 5 4 2 4 3 5 4 3 5 3 35 33 68 72 68

(-4) 140 สิรภพ  ยะปาละ THA Sirapob  YAPALA 4 3 5 3 4 4 5 2 6 4 4 5 5 5 3 2 4 4 36 36 72 68 72

(-4) 140 ณัฐวัฒน์  สุวจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 4 3 5 4 4 4 3 3 5 4 3 5 4 5 4 3 4 4 35 36 71 69 71

(-4) 140 ภากร  เนียมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 2 6 4 3 4 4 5 4 35 36 71 69 71

(-4) 140 พิชยุตม์  สิมะอารีย์ THA Bhitchayoot  SIMA-AREE 4 4 4 4 5 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 5 37 36 73 67 73

26 (-3) 141 สุทธินนท์  ปัญโญ THA Suttinon  PANYO 3 3 4 4 3 6 4 2 6 4 2 7 3 4 3 2 7 3 35 35 70 71 70

(-3) 141 ภัทรพล  ขันทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 3 3 5 4 4 5 4 3 5 4 3 4 3 4 4 3 6 4 36 35 71 70 71

(-3) 141 ศักด์ิสิทธ์ิ  ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 4 3 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 4 3 4 3 4 4 34 34 68 73 68

(-3) 141 รัชชากร  เพชรจอม THA Ratchakorn  PETCHOM 3 3 5 3 4 3 4 3 5 4 3 4 4 5 4 3 4 4 33 35 68 73 68

(-3) 141 ภัทรภณ  โล่ห์สถาพรพิพิธ THA Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT 4 2 4 3 4 3 5 3 5 4 2 4 4 4 5 3 5 4 33 35 68 73 68

(-3) 141 กิตติพร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 33 34 67 74 67

(-3) 141 Kyaw Thet  Oo MYA Kyaw Thet  Oo 4 3 6 3 4 3 4 3 5 4 3 5 3 4 5 3 4 3 35 34 69 72 69

(-3) 141 ชนาดล  ดนตรี THA Chanadol  DONTREE 3 3 6 5 4 4 3 2 5 4 2 4 4 4 4 4 4 5 35 35 70 71 70

Name R1 R2
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Pos. Score AGG Name Res



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72
Name R1 R2Pos. Score AGG Name Res

(-3) 141 วริศ  บุญรอด THA Warit  BOONROD 3 3 4 4 4 4 4 3 5 5 3 5 4 3 4 3 4 4 34 35 69 72 69

35 (-2) 142 Joshua  Yap SGP Joshua  Yap 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 3 6 4 4 4 3 5 3 35 36 71 71 71

(-2) 142 ณัฐดนัย  เน่ืองจากนิล THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 3 5 4 4 4 4 3 5 3 4 6 3 2 4 4 4 4 36 34 70 72 70

(-2) 142 ธัญพิสิษฐ์  ออมสิน THA Thanpisit  OMSIN 4 2 5 4 4 4 4 4 5 4 3 5 3 3 5 3 4 5 36 35 71 71 71

(-2) 142 อภิสิทธ์ิ  น่ิมนวล THA Apisit  NIMNUAL 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 2 4 5 5 4 2 5 3 35 34 69 73 69

(-2) 142 สุพคม  มีสม THA Supakom  MEESOM 4 3 4 3 4 4 3 2 5 4 4 6 4 5 4 3 3 3 32 36 68 74 68

(-2) 142 ภูมิ  ภัทโรพงศ์ THA Poom  PATTAROPONG 4 3 4 4 5 4 4 3 5 4 3 5 5 4 3 3 5 4 36 36 72 70 72

(-2) 142 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 3 3 3 3 5 4 4 3 5 4 3 5 4 5 4 3 4 4 33 36 69 73 69

(-2) 142 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 4 3 5 4 4 4 4 3 5 5 3 3 4 4 4 3 4 3 36 33 69 73 69

43 (-1) 143 Paul  HARRIS USA Paul  HARRIS 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 3 5 4 3 4 3 5 4 35 35 70 73 70

(-1) 143 ฐิติพัศ  เล็ม THA Kenny  LEM 3 3 5 4 5 4 3 3 5 4 3 6 4 4 4 3 3 4 35 35 70 73 70

(-1) 143 กรวิชญ์  เย่ียมศิริ THA Gorrwich  YEAMSIRI 3 3 6 4 4 4 4 3 6 4 3 5 4 4 4 3 5 4 37 36 73 70 73

(-1) 143 ณัฎฐพัชร์  แก้วพิบูลย์ THA TopGun  NATTHAPATR 4 3 5 4 5 4 4 3 4 4 3 5 4 3 4 3 5 5 36 36 72 71 72

47 (Par) 144 Dongchan  OH KOR Dongchan  OH 4 3 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 3 5 4 34 35 69 75 69

(Par) 144 ณัฐธัญช์  จุ้ยวรมิตร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 5 4 6 5 4 3 4 3 5 4 4 5 3 3 4 4 4 4 39 35 74 70 74

(Par) 144 วรสรณ์  สุวรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 2 2 4 4 4 3 4 3 6 5 4 5 4 4 4 2 4 4 32 36 68 76 68

(Par) 144 นิพิฐพนธ์  เท่ียงตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 3 4 4 4 3 4 3 5 3 3 4 5 4 4 3 5 5 34 36 70 74 70

(Par) 144 พีรดนย์  ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 4 3 4 5 4 4 4 2 5 4 4 6 4 4 3 3 5 4 35 37 72 72 72

(Par) 144 รัฐภูมิ  กระแสร์ชล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 3 5 4 6 4 3 3 6 5 3 5 3 3 4 3 5 6 38 37 75 69 75

53 (+1) 145 สุทธิเจตน์  คูห์รัตนพิศาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 4 4 5 4 3 4 4 3 5 3 5 5 4 4 5 4 4 3 36 37 73 72 73

(+1) 145 ธนกร  ทิพยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 4 3 7 3 4 4 5 2 5 4 3 5 4 4 5 3 6 4 37 38 75 70 75

(+1) 145 ภูริพน  น ้าค้าง THA Phuripon  NAMKANG 4 3 5 4 6 4 4 3 4 4 4 5 3 3 4 3 4 4 37 34 71 74 71

(+1) 145 สัตยา  ทรัพย์อัประไมย THA Sattaya  SUPUPRAMAI 4 3 4 4 4 6 4 3 4 3 2 5 4 4 4 3 5 4 36 34 70 75 70

(+1) 145 วีรวิชญ์  นาคประชา THA Weerawish  NARKPRACHAR 4 4 4 4 4 6 4 3 5 3 4 5 3 4 4 3 3 4 38 33 71 74 71

(+1) 145 ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 4 3 5 4 4 3 3 3 4 2 3 5 4 5 4 3 5 5 33 36 69 76 69

59 (+2) 146 ณัฐภัทร  หาญโชคชัยสกุล THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 4 3 4 4 5 4 4 4 6 4 3 4 4 4 4 3 4 4 38 34 72 74 72

(+2) 146 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 3 6 4 4 3 5 3 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 37 36 73 73 73

(+2) 146 สัจจวัฒน์  ศรีประสิทธ์ิ THA Sajawat  SRIPRASIT 4 4 5 4 3 4 4 3 5 3 3 5 4 4 4 4 4 3 36 34 70 76 70

(+2) 146 ภูษณะ  พุทธชนาธิป THA Phusana  PHUTACHANATIB 5 3 4 3 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 4 3 6 3 36 34 70 76 70

(+2) 146 รณชัย  จ้านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 5 4 5 5 5 4 4 3 4 4 4 4 3 4 5 3 5 4 39 36 75 71 75

(+2) 146 วิชญ์  ปิติพัฒน์ THA Wit  PITIPAT 4 3 6 4 3 4 3 3 6 4 3 6 3 5 3 3 4 5 36 36 72 74 72

(+2) 146 จาตุรนต์  ดวงไพชุม THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 3 5 4 4 4 3 2 5 5 3 5 4 5 4 3 5 4 34 38 72 74 72

(+2) 146 ศรวิษฐ์  เกิดสินธ์ชัย THA Saravit  KERDSINCHAI 4 2 6 4 4 5 4 3 5 3 3 4 4 4 4 3 4 4 37 33 70 76 70

(+2) 146 ธนชาติ  เชาว์รักษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 3 3 4 4 5 4 3 3 6 3 6 5 3 5 4 4 4 4 35 38 73 73 73

(+2) 146 ณัฏฐวรรธน์  จินดาย้อย THA Natthawat  JINDAYOY 4 3 5 5 4 4 4 3 5 5 3 3 4 5 4 2 5 3 37 34 71 75 71

(+2) 146 กุณช์ธณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 5 3 5 4 4 4 4 2 5 3 3 5 3 5 5 2 5 4 36 35 71 75 71

70 (+3) 147 พชร  สกุลยง THA Pachara  SAKULYONG 4 3 5 4 5 4 4 3 4 4 3 4 4 5 5 3 4 4 36 36 72 75 72



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72
Name R1 R2Pos. Score AGG Name Res

(+3) 147 สิรภัทร  ใจใหญ่ THA Sirapat  JAIYAI 4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 6 4 4 5 2 5 5 36 38 74 73 74

(+3) 147 Soo Bin  LEE USA Soo Bin  LEE 4 3 6 4 4 4 5 2 5 4 4 5 4 3 4 3 5 4 37 36 73 74 73

(+3) 147 วิสุทธ์ิ  อรรจนาวัฒน์ THA Wisut  ARTJANAWAT 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4 3 5 5 5 4 3 6 4 36 39 75 72 75

(+3) 147 จิตรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 3 6 4 4 4 4 3 4 5 2 6 4 4 4 3 5 4 36 37 73 74 73

(+3) 147 ขวัญชัย  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 3 5 4 4 4 4 2 5 4 3 5 3 5 4 4 4 4 35 36 71 76 71

(+3) 147 อรรถพล  จรณะหุต THA Attapol  CHARANAHUT 4 3 6 3 4 4 3 3 6 3 3 5 4 4 3 4 5 4 36 35 71 76 71

(+3) 147 ปรินทร์  โพธ์ิกัณฑ์ THA Prin  PHOKAN 4 4 4 4 3 4 4 3 6 4 2 5 4 4 4 4 4 4 36 35 71 76 71

(+3) 147 ปรัตถกร  สูยะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 4 3 5 4 4 4 4 3 5 3 5 6 4 4 4 3 4 4 36 37 73 74 73

79 (+4) 148 มหาสมุทร  ไสยสมบัติ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 4 3 6 4 4 4 4 2 5 4 3 5 5 5 3 2 5 4 36 36 72 76 72

(+4) 148 สุรัช  ทศวิชิต THA Surach  THODSAWICHIT 5 3 5 4 4 4 4 2 4 4 5 5 4 5 4 3 5 4 35 39 74 74 74

(+4) 148 ศิริ  ศิริเจริญ THA Siri  SIRICHAROEN 4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 7 4 4 5 4 4 4 36 39 75 73 75

(+4) 148 ชนม์เจริญ  บารมีธนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 5 4 4 4 4 4 4 3 5 4 5 5 3 5 4 3 5 4 37 38 75 73 75

(+4) 148 ภาณุวิชญ์  อ่อนจู THA Phanuvich  ONCHU 4 4 6 4 4 4 4 4 7 3 3 4 4 4 5 2 4 4 41 33 74 74 74

(+4) 148 ประวิณ  เอียดเอื อ THA Pravin  IAD-OUA 5 3 5 3 4 5 4 3 5 5 2 4 4 3 5 3 4 4 37 34 71 77 71

(+4) 148 อัษฎายุทธ  พูนอนันต์ THA Assadayut  POONANAN 4 4 5 4 3 5 4 3 5 3 3 5 4 4 4 2 4 4 37 33 70 78 70

(+4) 148 กฤตลักษณ์  ระดารงค์ THA Krittalak  RADARONG 4 3 6 5 4 5 4 3 5 4 3 5 6 4 4 3 4 4 39 37 76 72 76

(+4) 148 พศวีร์  เลิศวิไล THA Pasavee  LERTVILAI 4 3 5 4 4 5 4 3 4 4 3 4 4 6 4 3 6 4 36 38 74 74 74

(+4) 148 วินธัย  วิวัฒน์สนิทชัย THA Winthai  WIWATSANITCHAI 5 3 5 4 5 4 4 3 5 3 5 4 4 5 4 3 4 4 38 36 74 74 74

(+4) 148 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 4 4 5 4 3 4 4 2 4 3 3 4 5 4 5 3 5 4 34 36 70 78 70

(+4) 148 กวิน  ศรีบุญมา THA Kwin  SRIBOONMA 4 2 6 4 4 4 4 2 6 5 3 5 4 4 4 3 5 4 36 37 73 75 73

91 (+5) 149 ลีนวัฒน์  น้าพิทักษ์ชัยกุล THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 4 5 4 5 4 5 3 5 4 3 6 3 4 4 4 6 4 39 38 77 72 77

(+5) 149 พงษ์สุภัค  ศรีสุภัควงศ์ THA Pongsupak  SRISUPAKWONG 4 3 5 4 4 3 4 3 5 3 3 5 4 6 5 3 6 4 35 39 74 75 74

(+5) 149 วรวิทย์  วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 4 6 3 5 4 4 3 5 4 3 4 3 4 4 3 6 3 38 34 72 77 72

(+5) 149 วิชยานนท์  โชติหิรัญรุ่งเรือง THA Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG 4 3 6 4 4 4 3 2 5 6 3 4 3 5 5 3 4 4 35 37 72 77 72

(+5) 149 จักรนาถ  อินมี THA Jakkanat  INMEE 5 3 5 4 5 4 4 2 6 3 4 4 3 4 4 3 5 4 38 34 72 77 72

(+5) 149 ชยุตพล  กิตติรัตนไพบูลย์ THA Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON 4 3 6 2 6 5 6 3 6 3 4 4 4 4 4 3 5 4 41 35 76 73 76

(+5) 149 ชาญจิติ  กนกศักด์ิสกุล THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 4 5 3 3 5 4 3 5 3 3 5 5 5 5 3 5 4 36 38 74 75 74

(+5) 149 ฐิติพันธ์ุ  กุด่ัน THA Thitiphan  KUDAN 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 3 5 3 4 5 5 5 5 37 39 76 73 76

99 (+6) 150 ณัฐกิตต์ิ  ตยางคนนท์ THA Nuttakit  TAYANGKANON 4 3 4 5 6 4 5 3 5 3 3 4 3 6 4 4 5 4 39 36 75 75 75

(+6) 150 อนุยุต  ป่ินประยูร THA Anuyut  PINPRAYOON 4 4 5 4 4 4 4 3 5 4 3 4 4 5 4 3 5 3 37 35 72 78 72

101 (+7) 151 วุฒิพงศ์  สีหพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 3 5 4 4 4 4 3 6 4 3 5 5 4 4 3 5 4 37 37 74 77 74

(+7) 151 ศุภวิชญ์  ทรงกลด THA Supawitch  SONGKLOD 4 3 5 4 4 4 4 3 6 3 2 5 4 4 4 3 5 5 37 35 72 79 72

(+7) 151 วีรวิทย์  สกุลเจริญรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 5 3 6 4 4 4 4 3 4 3 3 4 4 4 5 3 5 4 37 35 72 79 72

104 (+8) 152 Dongyoon  OH KOR Dongyoon  OH 4 3 6 4 3 4 3 3 4 3 4 4 4 8 4 4 5 5 34 41 75 77 75

(+8) 152 ปรมินทร์  อินรักษา THA Poramin  INRAKSA 4 5 6 3 4 3 4 3 5 3 3 6 3 5 4 3 4 6 37 37 74 78 74

(+8) 152 ณสรร  เศรษฐบุตร THA Nasun  SETABUT 4 3 5 4 5 5 3 3 5 4 3 5 4 5 5 3 6 4 37 39 76 76 76

107 (+9) 153 อิทธิศาสตร์  ด้าเลิศ THA Ittisart  DUMLERT 4 5 4 3 5 4 5 4 5 4 3 7 5 4 4 3 4 4 39 38 77 76 77
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(+9) 153 กฤษกร  ใจรัก THA Kitsakon  JAIRAK 5 4 6 4 5 4 4 3 6 4 4 5 4 5 4 3 5 4 41 38 79 74 79

(+9) 153 ธนรัชต์  ศรีสถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 4 4 5 4 4 4 3 6 4 3 6 5 5 5 4 4 5 38 41 79 74 79

(+9) 153 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 4 4 5 5 4 4 5 3 5 5 3 5 4 5 4 3 5 4 39 38 77 76 77

(+9) 153 โฆษิต  คุณวงค์ THA Kosit  KOONWONG 5 4 6 5 4 4 5 3 6 5 3 6 4 5 4 3 4 5 42 39 81 72 81

112 (+10) 154 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 3 3 6 5 4 5 6 3 5 3 4 5 3 4 4 2 5 4 40 34 74 80 74

(+10) 154 ฐิติกร  สถิตย์ศุภมาศ THA Thitikorn  STITSUPAMAS 4 4 5 4 3 5 4 3 6 3 3 4 4 3 6 3 6 4 38 36 74 80 74

(+10) 154 กฤษณพันธ์  กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 5 4 5 4 5 4 4 3 6 4 4 4 5 4 5 3 4 4 40 37 77 77 77

(+10) 154 วงศกร  พิกุลสวัสด์ิ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 5 5 4 4 5 5 2 5 4 5 5 4 4 4 3 4 5 39 38 77 77 77

(+10) 154 เอกชัย  แช่มสุขขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 2 5 4 4 4 4 3 6 5 6 5 5 4 4 5 7 3 36 44 80 74 80

(+10) 154 อิทธิวัฒน์  ไชยเลิศ THA Ittiwat  CHAILERD 4 3 6 5 4 5 4 3 5 4 4 6 5 4 4 3 4 4 39 38 77 77 77

118 (+11) 155 ไตรธันวา  ทองสุข (Am) THA Traithunwa  THONGSUK (Am) 4 3 5 4 4 6 5 3 4 4 3 6 4 4 5 3 5 3 38 37 75 80 75

119 (+12) 156 Seonu  JOO KOR Seonu  JOO 4 3 5 4 4 3 5 3 7 4 3 5 4 4 4 3 6 4 38 37 75 81 75

(+12) 156 มนตรี  เจริญสุข THA Montree  CHAROENSUK 6 3 5 4 3 3 6 3 6 4 3 5 4 4 4 4 4 5 39 37 76 80 76

121 (+15) 159 ราชเดช  วาสะศิริ (Am) THA Ratchadet  WASASIRI 4 3 7 4 4 4 4 3 7 4 3 6 5 4 5 3 4 5 40 39 79 80 79

122 (+18) 162 ณัฏฐ์ธนน  กฤษฎาสุรเศรษฐ์ THA Natthanon  KRISADASURASETH 4 3 8 4 5 6 5 3 6 4 4 4 3 4 5 4 6 3 44 37 81 81 81

(+18) 162 พีชญ์  บรรณบดี THA Peech  BUNNABODEE 4 4 5 4 5 4 4 4 7 4 3 5 5 5 4 5 5 5 41 41 82 80 82

(+18) 162 รัฐธีย์  รัตนากร THA Rattee  RATTANAKORN 4 3 5 3 4 6 4 4 6 5 3 6 3 4 5 3 7 5 39 41 80 82 80

125 (+20) 164 นิธิพล  ตวงทอง THA Nithipol  TUANGTHONG 5 5 6 3 4 5 6 3 6 5 5 4 4 5 6 5 4 4 43 42 85 79 85

(+20) 164 ภุชิสส์  เงาแก้ว THA Bhuchid  NGAOKAEW 7 3 5 6 4 4 4 3 5 4 3 5 4 4 5 4 5 4 41 38 79 85 79

(+20) 164 ธนินท์ธร  คงครบ THA Thaninthorn  KONGKROB 5 3 6 5 6 4 4 3 5 4 3 5 3 5 5 3 5 4 41 37 78 86 78

128 RTD พศิน  วิจิตรเจริญไพศาล THA Phasin  VICHITCHAROENPAISARN RTD 78 RTD

129 WD ชาคริส  แก้วศรีปราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH WD 76 WD

WD เดชาวัต  เพชรประยูร THA Dechawat  PHETPRAYOON WD 83 WD

131 RTD ศรัณย์  ศิริธร THA Sarun  SIRITHON RTD RTD RTD

132 WD ชโยดม  จันทร์จารุพงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG WD WD WD


